
UCHWAŁA NR XLIII/680/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określania dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Racibórz 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy
wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) 

Rada Miasta Racibórz, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  ramowy czas otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Racibórz w następujący sposób: 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/578/2001 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie

określania dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Raciborza (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
Nr 21, poz. 497 z 2001 r.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 4.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe dla ludności mogą być otwarte codziennie całodobowo;

2) zakłady gastronomiczne mogą być otwarte codziennie od godziny 6:00 do godziny 22:00 z wyjątkiem: 

a) zakładów gastronomicznych znajdujących się  w budynkach wolnostojących, niemieszkalnych lub
jednorodzinnych zlokalizowanych w odległości nie mniejszej niż  100 m od innych budynków
mieszkalnych (licząc po drodze dojścia od wejścia do zakładu gastronomicznego do wejścia na teren
posesji mieszkalnej), które mogą być otwarte całodobowo; 

b) zakładów gastronomicznych zlokalizowanych w centrum miasta, ograniczonym ulicami: Wojska

Polskiego, Drzymały, Podwale, Reymonta, Ks. Londzina oraz wzdłuż  ulicy Opawskiej (od ulicy
Wojska Polskiego do Placu Konstytucji 3 Maja), które mogą być otwarte codziennie od godziny 6:00
do godziny 02:00; 

c) zakładów gastronomicznych funkcjonujących przy stacjach paliw oraz w hotelach, które mogą  być
otwarte codziennie całodobowo. 

Przewodniczący Rady  
 

Tadeusz Wojnar 
 

ID: ZRVHF-DSTRZ-AUSGU-URHED-CTOSL. Podpisany. Strona 1 / 1


